[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  01 июля 2013 г.  №  1778

О внесении изменений

в постановление от 18.06.2013 № 1580

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении от 18.06.2013 № 1580 «О подготовке и проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного на территории Лужского муниципального района, государственная собственность на который не разграничена»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Лужского муниципального района от 18.06.2013 № 1580 «О подготовке и проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного на территории Лужского муниципального района, государственная собственность на который не разграничена».

1.1. Читать пункт 1 постановления в следующей редакции:

-«1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка «под квартал малоэтажной жилой застройки» площадью 15626 кв.м., кадастровый номер 47:29:0103016:691, сроком на 3 года, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г. Луга, пр.Володарского, у д.35.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КУМИ, ОАиГ, ГП ЛО «Фонд имущества» - 5 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.